
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

 15.03.2021                   № 98 

 

Об организации участия в Международном дистант-форуме  

научной молодежи «Шаг в будущее» 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской 

области от 04.03.2021 № 302 «Об организации участия обучающихся Мурманской 

области в Международном дистант-форуме научной молодежи «Шаг в будущее», 

в целях поддержки исследовательской деятельности, творчества, 

профессионального становления обучающих, имеющих повышенные 

образовательные потребности, выявления и сопровождения одаренных детей и 

талантливой молодежи  п р и к а з ы в а ю: 

1. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Шепелева Е.Н.) 

обеспечить участие Чистяковой Екатерины, обучающейся 11 класса 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 4», в Международном дистант-форуме в г. Москве 

в период с 20 марта по 30 апреля 2021 года в дистанционном формате. 

         2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста  

сектора общего образования  в составе комитета по образованию Иванову О.А. 

 

 

Заместитель председателя                                                               В.В.Решетова 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к. № 9, ИМЦ-2, МБОУ СОШ № 4 


